Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Ofício nº 104/2024.GAB.PREF. Campo Bom, 01 de abril de 2024.

Senhor Guido Bamberg – Departamento de Habitação do Estado do Rio Grande do Sul

Assunto: Alteração no Projeto das 60 unidades habitacionais
Processo: nº 11700027215

Senhor, Guido Bamberg - Departamento de Habitação do Estado do Rio Grande do Sul

Viemos por meio deste, solicitar a alteração na técnica construtiva das 60 unidades

habitacionais do Programa “A Casa é Sua” do Governo do Estado do Rio Grande do Sul, contempladas

ao Município de Campo Bom. Justificamos que pretendemos alterar a técnica construtiva de estrutura

dessas 60 unidades habitacionais de convencional para pré-moldada em painéis de concreto, com o

objetivo de melhorar a qualidade das casas, tornar o processo de construção mais ágil e realizar a

entrega no presente ano.

Segue em anexo o projeto técnico completo e orçamentos para análise e aprovação.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente pela atenção.

Atenciosamente,

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,
Prefeito Municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

O
 L

IB
O

R
IO

 B
A

P
T

IS
T

A
 O

R
S

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
D

3B
-4

8D
0-

E
8A

C
-7

B
C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
D

3B
-4

8D
0-

E
8A

C
-7

B
C

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ED3B-48D0-E8AC-7BC3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANO LIBORIO BAPTISTA ORSI (CPF 440.XXX.XXX-25) em 02/04/2024 17:14:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campobom.1doc.com.br/verificacao/ED3B-48D0-E8AC-7BC3